
 

 

 
 

Č. j.: 2020/066233/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„NET4 - Obnova sítě výpočetních středisek na bázi SDN v ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a  

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je návrh a následné dodání a vybudování síťové 

infrastruktury dvou vzájemně se zálohujících / doplňujících výpočetních středisek (CVS 

a ZVS) na bázi SDN v ústředí České národní banky a na jejím záložním pracovišti 

ve Zličíně, včetně centrálního řízení, napojení na další systémy a následného servisu 

a podpory dodaného řešení. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění je uvedena v čl. III odst. 1 až 5 smlouvy takto:  

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 9 594 927,- Kč bez DPH, 

z toho činí cena za zaškolení zaměstnanců objednatele 46 148,- Kč bez DPH a cena 

za SW 1 660 752,- Kč bez DPH. Bližší specifikace ceny je uvedena v příloze č. 9 

smlouvy (cenová tabulka).   

Měsíční paušální cena za podporu HW/SW činí 115 221,- Kč bez DPH. Smluvní strany 

se dohodly na navýšení měsíční paušální ceny za podporu, dojde-li postupem podle čl. I 

odst. 8 k navýšení počtu podporovaných HW/SW. Měsíční paušální cena za podporu se 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



v takovém případě navýší o součet cen, které jsou uvedeny v příloze č. 9 smlouvy 

ve sloupci „cena podpory za 1 měsíc [Kč]“ u příslušných položek HW/SW, které si 

objednatel dodatečně objedná. Úprava měsíční paušální ceny za podporu bude 

provedena formou dodatku ke smlouvě. 

Cena za odstranění vad technických a programových prostředků nezahrnutých 

v paušální ceně za podporu (čl. IV odst. 2) bude stanovena jako součin hodinové sazby 

technika a počtu skutečně odpracovaných hodin. Hodinová sazba technika činí 1 400,- 

Kč bez DPH. K ceně prací je zhotovitel oprávněn si účtovat cenu náhradních dílů, a to 

v pořizovacích cenách a po předchozím písemném odsouhlasení objednatelem. 

Cena dodatečně objednaných položek HW/SW podle čl. I odst. 8 bude odpovídat součtu 

cen za příslušné položky uvedených v příloze č. 9 smlouvy (cenová tabulka). 

Sjednané ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle smlouvy 

včetně odměny za poskytnutí licence. K cenám bude účtována DPH v sazbě platné 

v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_708.html. 

 Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí 15 131 135,- Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celkový počet dosažených 

bodů 

1. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 4 – Chodov 

IČO 64949681 

100 

2. 

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO 25145444 

98,85 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_708.html


V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Tomíčkova 2144/1 

     148 00 Praha 4 – Chodov 

Právní forma účastníka: akciová společnost 

IČO:     64949681    

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky byl dle § 114 odst. 2 zákona nejvýhodnější poměr 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 70 % a kvality, resp. technické úrovně 

nabízeného řešení s váhou 30 %.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 

148 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 64949681, s celkovým počtem 100 bodů. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

ANECT a.s., IČO 25313029, se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

V Praze dne 1. června 2020 
 

 

 

, 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2020-06-02T10:07:13+0200


		2020-06-02T12:01:43+0200




